Ergebnisliste

48. Hallenturnier am 23. und 24. Oktober 2021

Wir hoffen, dass es Ihnen bei uns gefallen hat und freuen uns
auf ein Wiedersehen am 22. und 23. Oktober 2022111

Diese Ergebnisliste und weitere Informationen finden Sie auch unter
www.alle-ins-gold.de

Aktuelle Neuigkeiten auch jederzeit unter
www.facebook.com/alleinsgold.de

Die Bogenschutzen des TV Messkirch
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Schiitzenklasse Recurve

Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10' 9" Total
1 . 15C Schuldt Simon Sgi Ditzingen 286 290 39 18 576
M . 17B Schuldt Simon Sgi Ditzingen 280 281 32 19 561
2 . 11B Uhlmann Andre BS Ndartingen 277 282 29 21 559
3 . 14B Kohl Michael Sgi Ditzingen 280 279 27 26 559
M . 17C Schuldt Simon Sgi Ditzingen 280 273 24 26 553
M . 16A Kohl Michael Sgi Ditzingen 275 277 24 25 552
4 . 14B Reichel Thorsten SV Litzelstetten 273 277 25 21 550
M . 11B Kohl Michael Sgi Ditzingen 274 270 27 23 544
5 . 11C Greul Markus Sgi Ditzingen 268 273 23 19 541
6 . 16C Kohler Nils BS Laichinger Alb 276 262 22 25 538
7 . 12C Wegend Christian Sgi Ditzingen 266 269 20 20 535
8 . 13C Endler Timo BS Nurtingen 273 261 18 25 534
M . 16B Greul Markus Sgi Ditzingen 266 268 13 32 534
9 . 15A Breust Christian TG Waldsee 268 262 20 21 530
10 . 14A Bruder Johannes BS Berghaupten 264 262 12 28 526
11 . 14C Lasogga Daniel SV Litzelstetten 260 265 12 27 525
12 . 17C Wegend Christian Sgi Ditzingen 262 261 20 21 523
M . 10C Breust Christian TG Waldsee 267 256 17 24 523
M . 17D Wegend Christian Sgi Ditzingen 263 257 16 21 520
13 . 15C Schuldes Justin SV Litzelstetten 248 272 15 23 520
M . 14C Greul Markus Sgi Ditzingen 258 259 16 22 517
14 . 9D Ziegler Alexander BSC Stuttgart 261 256 12 21 517
15 . 16B Stiebritz Rolf Sgi Gartringen 259 257 15 14 516
M . 11D Breust Christian TG Waldsee 252 263 14 24 515
16 . 18C Hackenbroich Simon BSC Stuttgart 261 252 16 19 513
17 . 11C Becker Robert SG 1744 Mannheim 258 254 12 20 512
18 . 13B Eiting Thomas Bogenwelt Team 252 255 13 13 507
M . 18A Breust Christian TG Waldsee 266 239 18 22 505
M . 12D Hackenbroich Simon BSC Stuttgart 248 254 11 20 502
19 . 8D Herberth Klaus SV Daisendorf 251 243 10 18 494
20 . 8B Ziegler Alexander BSC Stuttgart 251 239 10 19 490
21 . 6C Seifert Sven SG Singen 04 251 237 8 17 488
22 . 17B Gavrila Sergiu Team Bogenwelt 234 236 11 23 470
23 . 10B Lasogga Daniel SV Litzelstetten 221 244 5 22 465
24 . 14A Putz Martin Sgi Denkingen 245 210 4 16 455
25 . 19C Schéfer Benedikt BSC Stuttgart 230 223 10 13 453
26 . 6B Bregenzer Mathias SV Hitzkofen 220 233 4 18 453
27 . 16D Tritschler Magnus BS Laichinger Alb 216 228 7 19 444
28 . 6B Hehr Riccardo BSC Zell a.H. 224 219 6 10 443
29 . 10A Hubert Waldemar BS Nurtingen 228 205 6 18 433
30 . 10C Sahli Manuel ZUBS 204 229 3 15 433
31 . 15D Schéfer Benedikt BSC Stuttgart 217 192 6 15 409
32 . 8D Emecan Feyyaz SV Hitzkofen 194 195 4 5 389
33 . 5C Honinger Steve SV Hitzkofen 185 179 3 9 364
34 . 8C Hofmeister Stefan SG Singen 04 174 164 4 7 338
35 . 11A Stump André TV Messkirch 170 156 4 9 326
36 . 12B Nasz Fabian Sgi Denkingen 145 162 5 2 307
Damenklasse Recurve
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10' 9" Total
1 . 15A Ziegler Milena Sqi Ditzingen 276 285 28 25 561
2 . 12B Klesmann Daniela BS Ndartingen 268 279 23 28 547
M . 17D Ziegler Milena Sgi Ditzingen 271 269 25 24 540
3 9C Wolfle Sandra BSG Riegel 264 275 22 20 539
M . 15A Ziegler Milena Sqi Ditzingen 257 266 17 29 523
4 . 9B Deter Darleen BCVS 253 255 9 26 508
5 . 9A Lasogga Christine SV Litzelstetten 255 245 11 24 500
6 . 12C Single Diana SG Pforzheim 236 237 11 23 473
M . 13D Lasogga Christine SV Litzelstetten 210 235 11 12 445
7 . 7B Kirchhoff-Janda Lydia SV Litzelstetten 187 187 5 7 374
8 . 12B Vormittag Melanie Bogenwelt Team 181 159 4 5 340
Schiilerklasse A Recurve
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10' 9' Total
1. 3B Seyfried Laura BCVS 230 216 5 10 446
2 . 2A Siegmund Christoph SV Essendorf 216 203 5 11 419
3 . 1D Schurer Silas Sgi Ennetach 114 107 1 5 221
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Schiilerklasse B Recurve

Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9" Total
1. 1A Reif Nora BCVS 200 237 8 9 437
2 . 1B Kraus David Sgi Ennetach 145 116 5 1 261
2A Sahin Sevdenur TV Messkirch 107 115 2 3 222
M . 1A Sahin Sevdenur TV Messkirch 79 100 0o 3 179
3 . 3C Seyfried Lisa BCVS 65 88 0o 1 153
4 1C Stump Elias TV Messkirch 91 53 1 1 144
Jugendklasse Recurve
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9" Total
1. 9C Hehr Sina BSC Zell a.H. 257 258 16 18 515
2 . 3C Friemelt Lara Sges Ebingen 254 249 14 18 503
3 . 9B Thomas Steffen Team Bogenwelt 246 230 1 15 476
4 . 8C Horn Joshua TV Messkirch 240 229 12 15 469
5 . 4A Stiebritz Arisa Sgi Gartringen 210 194 3 12 404
6 . 6A Stiebritz Vanisa Sgi Gartringen 173 171 2 6 344
Juniorenklasse Recurve
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9" Total
1 . 4B Echsle Sarah SV Hitzkofen 259 247 6 23 506
2 . 4C Hofstetter Patricia SV Hitzkofen 222 213 6 12 435
3 . 5B Schoénberger Nicolas SV Hitzkofen 186 200 0 10 386
Masters Herren Recurve
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9" Total
1 . 10D Kirschke Cord Sgi Ditzingen 273 273 25 22 546
2 . 18B Schmidt Daniel TG Waldsee 270 272 21 25 542
3 . 10D Windmidiller Stefan SV Litzelstetten 271 269 20 26 540
4 . 16C Miller Uwe BC Magstatt 274 265 22 25 539
M . 11A Schmidt Daniel TG Waldsee 264 270 20 27 534
M . 15D Schmidt Daniel TG Waldsee 266 266 19 28 532
M . 15C Kirschke Cord Sgi Ditzingen 264 267 20 19 531
5 . 14D Margraf Michael SG Singen 04 258 266 20 23 524
6 . 10B Nolte Thomas BSC Stuttgart 267 257 15 26 524
M . 12A Schmidt Daniel TG Waldsee 250 272 17 29 522
7 . 14B Windmdiller Stefan SV Litzelstetten 255 265 16 22 520
M . 15B Kirschke Cord Sgi Ditzingen 268 244 22 15 512
8 . 14D Lange Horst FB Bodolz 262 246 19 15 508
M . 10B Nolte Thomas BSC Stuttgart 257 246 1 17 503
9 . 7C Hammerle Wolfgang BSC Lauchringen 255 248 6 23 503
10 . 14C Miller Rainer BSC Stuttgart 243 256 11 20 499
11 . 6C Brenat Frederik SV Hitzkofen 247 251 13 16 498
12 .  8A Twardon Andreas BC Markdorf 255 242 13 17 497
13 . 13C Margraf Michael SG Singen 04 234 262 10 24 496
14 . 14C Straub Josef SV Litzelstetten 242 247 11 20 489
15 . 19B Miller Rainer BSC Stuttgart 257 231 10 19 488
16 . 14B Zimpel Bjorn SV Litzelstetten 226 216 7 15 442
17 . 15B Weber Michael SV Litzelstetten 218 222 8 8 440
18 . 4C Seyfried Maik BCVS 224 198 9 7 422
19 . 10A Weber Michael SV Litzelstetten 245 161 6 20 406
20 . 11C Kurtz Jurgen BS Berghaupten 180 158 5 2 338
21 . 6D Kornacz Udo BSF Durchhausen 26 94 0 0 120
Masters Damen Recurve
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9" Total
1 . 13A Straub Christine SV Litzelstetten 269 267 18 26 536
2 . 13B Herm Sabine BSC Zell a.H. 247 266 13 21 513
3 . 6C Putter Alexandra SG Singen 04 258 242 13 17 500
4 . 12D Manz Evelyn BC Magstatt 238 251 17 18 489
5 . 7A Bihl Lieselotte Sgi Ennetach 230 223 6 16 453
6 . 6D Welte Claudia SG Tuttlingen 215 229 7 9 444
M . 12A Putter Alexandra SG Singen 04 196 225 7 13 421
7 . 8D Leitner Ulrike SG Singen 04 199 220 4 60 419
8 . 5D Paulus Monika Hubertus Saarwellingen 185 224 4 7 409
M . 9D Paulus Monika Hubertus Saarwellingen 200 176 5 8 376
9 . 12C Weber Nese SV Litzelstetten 181 193 6 9 374
M . 22B Weber Nese SV Litzelstetten 162 174 3 8 336
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Seniorenklasse Recurve

Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10' 9" Total
1 . 11B Meier Werner ZUBS 251 253 13 16 504
2 . 11D Butz Anton TG Biberach 247 231 8 22 478
3 8C Wirsing Manfred SV Essendorf 222 240 6 16 462
4 8B Lasogga Rainer SG Singen 04 227 233 9 13 460
5 . 7A Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 220 239 5 17 459
Schiitzenklasse Compound
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10' 9" Total
1 . 21A Hoffmann Jan Sgi Ditzingen 286 291 37 23 577
M . 22C Hoffmann Jan Sgi Ditzingen 288 285 33 27 573
2. 17B Bopp Tobias SV Berg 285 288 33 27 573
M . 22C Hoffmann Jan Sgi Ditzingen 285 284 30 29 569
M . 23A Hoffmann Jan Sgi Ditzingen 284 284 28 32 568
3 . 16B Grotzinger Patrick GMTarchery 286 280 26 34 566
4 . 16B Lauer Jorg SG Pforzheim 281 283 25 34 564
5 . 15B Egger Simon Sgi Hechingen 282 281 23 37 563
6 . 16D Daubner Andreas SG 1744 Mannheim 281 279 21 38 560
. 15C Schmidt Patrick Sgi Ditzingen 282 278 21 38 560
8 . 22D Nickel Philipp BCVS 280 277 21 35 557
9 . 19B Kontschak Tobias TV Messkirch 285 271 25 34 556
10 . 22D Franke Olaf SV Alth.-Thalheim 274 278 21 33 552
M . 21C Franke Olaf SV Alth.-Thalheim 268 279 23 3 547
11 . 22C Weinberger Uwe BSC Hohenraunau 272 269 13 39 541
12 . 14D Wend Kevin SV Litzelstetten 275 266 10 44 541
13 . 23C Hofler Markus BCVS 245 253 10 33 498
Damenklasse Compound
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9' Total
1 . 18D Von Leffern Annett Team Roth 281 287 29 30 568
2 . 18A Engemann Susanne BSV Teningen 285 282 27 33 567
M . 20D Von Leffern Annett Team Roth 280 284 25 34 564
M . 20C Engemann Susanne BSV Teningen 283 278 22 37 561
3 . 18B Lehmann Tina SG Tuttlingen 278 278 21 33 556
4 . 19C Reiner Lilli SG Tuttlingen 276 274 16 41 550
5 . 18D Daubner Ann-Kathrin SG 1744 Mannheim 274 270 11 42 544
6 . 21A Schuer Laura SV Bissingen 267 276 13 39 543
7 . 18B Kimmerle Peggy Team Patch-X 268 269 10 39 537
8 . 21D Woytera Janine Team Roth 252 246 3 25 498
M . 18B Woytera Janine Team Roth 240 254 7 26 494
9 . 21B Zarak Ute BSF Durchhausen 186 0 9 186
Schiilerklasse Compound
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10' 9" Total
1 . 2B Trautewig Zoe BIG Glatt 278 277 17 41 555
M . 9D Trautewig Zoe BSC Blumberg 276 271 13 42 547
2 . 2B Raumel Ben BSF Durchhausen 250 247 7 19 497
Jugendklasse Compound
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9' Total
1 . 3A Frey Cynthia SV Alth.-Thalheim 254 258 8 32 512
2 . 17B Roth Ronja Team Roth 230 236 2 22 466
M . 18C Roth Ronja Team Roth 221 234 2 20 455
3 . 3B Piechotta Anja SV Alth.-Thalheim 218 209 2 12 427
M . 6A Piechotta Anja SV Alth.-Thalheim 214 150 1 15 364
Juniorenklasse Compound
Start-Nr Name Verein DG1 DG2 10" 9' Total
1 . 17C Meyer Abigail BS Lércher Team 281 281 22 38 562
M . 19D Meyer Abigail BS Lércher Team 277 283 20 39 560
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Masters Herren Compound

Start-Nr
1. 19D
2.22D
M . 19A
3. 20B
4 . 23C
5. 20D
6 . 20C
7 . 22C
8 . 23D
9. 24B
M . 16C
10 . 20B
11 . 22A
M . 23A
12 . 22A
13 . 21C
14 . 22A
M . 19C
15 . 19A
16 . 24A
17 . 20A
M . 22B
M . 20C
18 . 23B
19 . 22B
20 . 15A
21 . 17A
22 . 21D
23 . 16A
M. 21A
24 . 24C
M . 22D

Masters Damen Compound

Start-Nr
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Seniorenklasse Compound

. 20B
. 19C
. 18C
. 19B
. 19D
. 21B
. 19A
. A7A
. 19B
. 21C

Name

Bezner Volker
Roéthe Peter
Rothe Peter
Michael Jorg

Hotz Ruedi
Bezner Volker
Busies Joachim
Gonschorek Michael
Roth Axel
Trautewig Gerd
Roth Axel
Grotzinger Jirgen
Zurbuchen Stefan
Rothe Peter
Zurbuchen Stefen
Hotz Ruedi
Trautewig Gerd
Rothe Peter
Gonschorek Michael
Spickenbaum Ralf
Fischer Claudio
Spickenbaum Ralf
Spickenbaum Ralf
Rapp Klaus
Blrmann Ralf
Bosshard Martin
Asmus Andreas
Kraus Jirgen
Paulus Bernhard
Paulus Bernhard
Blatter Bernhard
Blatter Bernhard

Name

Roth Patricia

Roth Patricia
Grotzinger Gerlinde
Rapp Elke
Spickenbaum Jutta
Preu® Sabine
Hientzsch Michaela
Hientzsch Michaela
Spickenbaum Jutta
Weinberger Uschi

Start-Nr Name

1

2.
3.
4.

. 22A

24A
21B
24B

Willmann Horst
Mrof Bernd-Uwe
Méader Sepp
Locher Josef

Blankbogen
Start-Nr Name

O~NOZ A WN =

5D
6C
8C
8A

. 1A

4B
4A
6B
7D

Benzing Clemens
Schafer Harald
Gohring Uli
Hausdorf Pirmin
Schulz Mario
Schulz Mario
Feser Andreas
Hoppe Manfred
Feser Andreas

Verein

Sgi Denkingen
Sgi Bad Saulgau
Sgi Bad Saulgau
BCVS

BS Ziri Oberland
Sgi Denkingen
BSV Teningen
BSC Blumberg
Team Roth

BSC Blumberg
Team Roth
GMTarchery
Team Roth

Sgi Bad Saulgau
Team Roth

BS Ziri Oberland
BIG Glatt

Sgi Bad Saulgau
BiG Glatt

Team Roth

SB Krumbach
Team Roth
Team Roth

SG Tuttlingen
SG Tuttlingen
BSC Blumberg
SG Stern Rastatt
TV Messkirch

Hubertus Saarwellingen
Hubertus Saarwellingen

Team Roth
Team Roth

Verein

Team Roth

Team Roth
GMTarchery

SG Tuttlingen
Team Roth

BSV Teningen
Team Roth

Team Roth

Team Roth

BSC Hohenraunau

Verein

BSV Teningen
BSV Teningen
SV Alth.-Thalheim
SSV Glashutte

Verein

BSC Blumberg
Sgi Hechingen
Sgi Hechingen
SV Ebhausen
BSC Blumberg
BSC Blumberg
SV Bergatreute
SV Niederwangen
SV Bergatreute
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DG1

286
284
283
287
283
280
281
277
279
281
279
277
279
281
280
274
276
268
272
280
277
278
268
280
271
267
257
251
248
249
178
149

DG1

284
283
274
282
274
275
271
275
272
262

DG1

284
275
274
270

DG1

254
247
237
212
229
222
202
190
179

DG2

284
283
283
278
281
283
281
284
280
278
280
282
279
276
276
281
278
283
279
269
272
270
277
264
270
272
270
254
253
249
229
166

DG2

287
284
282
271
275
271
274
270
271
271

DG2

284
276
276
272

DG2

229
227
220
243
218
213
225
189
189

10
30
27
26
26
25
23
24
23
22
21

19
20
26
16
19
18
20
13
17
13
17
14
21
11
15
11

o wo b

10
31
27
18
23
19
14
14

12

10
28
17

12

10
10

~

NOR WO

9'
30
33
34
33
34
37
34
35
35
37

41
38
33
44
37
39
39
45
35
44
36
38
32
40
33
37
35
30
31
14

9'
29
33
40
31

31

39
39

42
37

o
32
39
36
40

o
18
20
14
14

11
14

Total

570
567
566
565
564
563
562
561
559
559
559
559
558
557
556
555
554
551
551
549
549
548
545
544
541
539
527
505
501
498
407
315

Total

571
567
556
553
549
546
545
545
543
533

Total

568
551
550
542

Total

483
474
457
455
447
435
427
379
368



Blankbogen Damen

Start-Nr Name

9A Terlutter Cathrin

4A Brigant Beate

4D Schenk Elke

9B Gohring Sandra

5A Hams Beatrix

. 3A Holojuch Brigitte

. 12C Pfeil Ines

6A Heiss Sandra

7D Zimmermann Ramona
3B Heiss Sandra

9C Zimmermann Ramona
10 . 6B Benkert Cora

11 . 3C Seifert Silvana

12 .  5A Hofmeister Claudia

S0V~ b wWN =

Schiilerklasse Blankbogen

Start-Nr Name

2C Feser Manuel
1D Feser Manuel
1A Hauser Dana
1C Kraus Felix
2C Feser Anja
3A Feser Anja

SrwnvZ o

Junioren Blankbogen

Start-Nr Name

1 . 8B Hausdorf Rika
2 . 9B Marschall Tobias
3 . 7D Tettenborn Leon

Masters Blankbogen

Start-Nr Name

5B Klesmann Richard
5B Raab Armin

5D Zoller Armin

5C Billek Alexander

6A Ehnis Harald

7B Billek Alexander

. 11B Zoller Armin

9C Dresp Marcus

7B Riester Kurt

. 11C Landl Willi

8A Rohrbacher Jirgen
10 . 8B Steinwender Kurt
11 . 12B Werner Stefan

12 . 12A Rohrbacher Jirgen
13 . 5C Gonschorek Michael
14 . 9A Hagmann Alexander
15 . 7C Motsch Alfred

Cco~NV~NoZIZanhr~rwN -

Langbogen

Start-Nr Name

2D Drygalla Thotsaphon
1B Zoller Armin

1C Zéller Armin

1C llg Hans-Jurgen

1A Kruger Roland

1B Wilken Jens

abhwZ N

Verein

SV Alth.-Thalheim
SF Gechingen
Sgi Hechingen
Sgi Hechingen
BSC Blumberg
BS Ndartingen

Sgi Ennetach

Sgi Denkingen
SV Alth.-Thalheim
Sgi Denkingen
SV Alth.-Thalheim
Sgi Denkingen
SG Singen 04

SG Singen 04

Verein

SV Bergatreute
SV Bergatreute
Sgi Denkingen
Sgi Ennetach
SV Bergatreute
SV Bergatreute

Verein

SV Ebhausen
Sgi Denkingen
Sgi Denkingen

Verein

BS Nurtingen

SF Gechingen

TG Waldsee

Sgi Denkingen

SF Gechingen

Sgi Denkingen

TG Waldsee

Sgi Denkingen

Sgi Hechingen

BSC Lustenau
Hubertus Saarwellingen
ZUBS

SV Ebhausen

Hubertus Saarwellingen
BSC Blumberg

Sgi Denkingen
Hubertus Saarwellingen

Verein

BSC Blumberg
TG Waldsee

TG Waldsee

BSF Durchhausen
BSF Durchhausen
BSF Durchhausen
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DG1

249
237
229
221
217
209
216
205
176
153
181
168
107

95

DG1

237
222
154
140
101
115

DG1

202
100
100

DG1

256
259
247
245
247
240
242
230
230
209
222
223
201
198
159
153
138

DG1

250
223
223
192
182
172

DG2

248
238
212
219
222
229
189
188
187
186
143
142
115
107

DG2

223
233
130
134
150

86

DG2

220
156
17

DG2

260
242
251
248
244
242
237
231
210
230
213
209
218
211
215
111
123

DG2

230
225
217
212
206
185

-
Q
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Wo bbb woo

o
22
14
14
10
10
12

PwWwoONNDN

©

12

D Wo

9

N B

o
21

22
22
16
17

14
13
12
15
15

A~ WO o

9

Total

497
475
441
440
439
438
405
393
363
339
324
310
222
202

Total

460
455
284
274
251
201

Total

422
256
217

Total

516
501
498
493
491
482
479
461
440
439
435
432
419
409
374
264
261

Total

480
448
440
404
388
357



Mannschaft : Recurve

1. BS Nirtingen 11B  Uhlmann Andre 559
12B Klesmann Daniela 547
13C  Endler Timo 534 1640
10A  Hubert Waldemar 433
2. Sgi Ditzingen | 17C  Schuldt Simon 553
16A  Kohl Michael 552
15A  Ziegler Milena 523 1628
3. SV Litzelstetten 14B Reichel Thorsten 550
14C  Lasogga Daniel 525
14B  Windmiiller Stefan 520 1595
13D  Lasogga Christine 445
4. Sgi Ditzingen I 16B  Greul Markus 534
15C  Kirschke Cord 531
17D  Wegend Christian 520 1585
5. BSC Stuttgart 9D Ziegler Alexander 517
18C Hackenbroich Simon 513
10B Nolte Thomas 503 1533
19B  Miiller Rainer 488
6. BSC Zell a.H. 9C Hehr Sina 515
13B Herm Sabine 513
6B Hehr Riccardo 443 1471
7. Sgi Denkingen 7B Billek Alexander 482
9C Dresp Marcus 461
14A  Putz Martin 455 1398
12B Nasz Fabian 307
8. SG Singen 04 13C  Margraf Michael 496
12A Putter Alexandra 421
8D Leitner Ulrike 419 1336
9. SG Singen 04 6C Seifert Sven 488
8B Lasogga Rainer 460
8C Hofmeister Stefan 338 1286
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Mannschaft : Schiilerklasse gemischt

1. BCVS 3B Seyfried Laura 446

1A Reif Nora 437

3C Seyfried Lisa 153 1036
2. Sgi Ennetach 1C Kraus Felix 274

1B Kraus David 261

1D Schurer Silas 221 756

Mannschaft : Compound

1. Team Roth Bogensport | 18D  Von Leffern Annett 568
19C  Roth Patricia 567
16C  Roth Axel 559 1694
2. BSC Blumberg 22C  Gonschorek Michael 561
24B  Trautewig Gerd 559
9D Trautewig Zoe 547 1667
15A  Bosshard Martin 539
3. SG Tuttlingen 18B Lehmann Tina 556
19B Rapp Elke 553
19C  Reiner Lilli 550 1659
23B Rapp Klaus 544
4. Team Roth Bogensport Il 17A  Hientzsch Michaela 545
20C  Spickenbaum Ralf 545
19B Spickenbaum Jutta 543 1633
5. SV Altheim-Thalheim 22D  Franke Olaf 552
21B Méader Sepp 550
3A Frey Cynthia 512 1614
3B Piechotta Anja 427

Da es Einzelstarter gab, die in mehreren Durchgangen starteten, wurde fur die Mannschaftswertung nur die Ringzahl des bei der Mannschaftsmeldung
angegebenen Durchganges berucksichtigt. In der Einzelwertung wurde nur das beste Ergebnis gewertet (andere mit ,M* markiert).

Die Schutzen des TV Messkirch starteten ,aulRer Konkurrenz".
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